UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  177  /TB-SYT Tuyên Quang, ngày 29 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Bổ sung hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe (Lần 3)

 Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của

Chính phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành

sức khỏe;

 Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

tại Văn bản số 631/BV-ĐT&CĐT ngày 25 tháng 8 năm 2025 về việc cập nhật,

bổ sung bản công bố cơ sở khám chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực

hành trong đào tạo khối ngành sức khoẻ (lần 3); đối chiếu với các quy định tại

Khoản 2 Điều 8, Điều 9 và Khoản 2 Điều 10 Nghị định số 111/2017/NĐ-CP

của Chính phủ.

 Sở Y tế thông báo cập nhật Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang của Bệnh viện Đa khoa tỉnh: Bổ sung chuyên ngành đào

tạo thực hành: Đại học Kỹ thuật Phục hồi chức năng; Cao đẳng kỹ thuật Phục

hồi chức năng (Đính kèm hồ sơ Công văn 631/BV-ĐT&CĐT ngày 25/8/2025 và

các phụ lục gửi kèm).

  Giám đốc đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và

thực hiện đúng các quy định hiện hành.

 Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cục KHCN và Đào tạo, Bộ Y tế;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng thuộc Sở Y tế;

- Văn phòng (đăng tải Cổng TTĐT Sở Y tế);

- Lưu: VT, QLHNYD (Thoa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Vương

		2025-09-03T11:27:24+0700

		2025-09-03T11:30:46+0700
	Vũ Hùng Vương

		2025-09-03T14:03:16+0700